Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2021	   106

пос. Смидович

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 22.05.2020 № 364

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Смидовичском муниципальном районе на 2020 год», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 22.05.2020 № 364 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Смидовичском муниципальном районе на 2020 год», следующие изменения:
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района и прогнозная оценка расходов областного бюджета на реализацию целей муниципальной программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Смидовичском муниципальном районе на 2020 год» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района и прогнозная оценка расходов областного бюджета на реализацию целей муниципальной программы»
	    Общий объем финансирования программы составляет 8585,18144 тыс.руб., в том числе:
· за счет федерального бюджета 499,950 тыс.руб.;
· за счет средств областного бюджета 5692,08144 тыс.руб.;
· за счет средств бюджета муниципального района – 2393,15 тыс.руб.»

 1.2 Таблицу 3 раздела 9 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счёт средств бюджета муниципального района» изложить в следующей редакции:
	№
п/п.
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(в тыс. руб.)
2020 год

	ГРБС
	РП
	ЦСР
	ВР
	ВСЕГО

	«Развитие физической культуры и спорта в Смидовичском муниципальном районе на 2020 год»
	Отдел по физической культуре и спорту, молодёжной и семейной политике администрации муниципального района
	302
	1102
	2300000000
	244
	8 585,18144

	1. Основное мероприятие «Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов РФ, входящих в состав Дальневосточного федерального округа»

	1.1 Пополнение материальной базы спортивных сборных команд

	1.1.1.
	Приобретение спортивного инвентаря и экипировки для обеспечения спортивных сборных команд Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
	Отдел по физической культуре и спорту, молодёжной и
семейной политике администрации муниципального района
	302
	1102
	2300155050
	244
	499,950

	302
	1102
	230015505Т
	244
	5,05

	2. Основное мероприятие «Развитие физической культуры и спорта  в
Смидовичском муниципальном районе»

	2.1.
	Подготовка основания площадки ГТО и установка оборудования в               пос. Николаевка
	Отдел по физической культуре и спорту, молодёжной и
семейной политике администрации муниципального района
	302
	1102
	2300205020
	244
	2 388,1

	3. Мероприятия, направленные на поддержку социально значимых отраслей Еврейской автономной области

	3.1.
	Обустройство поля для мини-футбола в пос. Приамурский
	Отдел образования администрации муниципального района
	307
	1102
	2300305030
	244
	4 200,0

	3.2.
	Приобретение спортивной формы для сборных команд Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
	Отдел по физической культуре и спорту, молодёжной и семейной политике администрации муниципального района
	302
	1102
	2300305040
	244
	1492,08144

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
           муниципального района                                                                                        М.В. Шупиков